Российская Федерация
Республика Алтай
Шебалинский район
Сельский Совет депутатов муниципального образования
Чергинское сельское поселение

РЕШЕНИЕ № 1-3

 18 сентября 2023 года                                                                                           с.Черга

О признании полномочий  депутатов представительного органа местного самоуправления пятого созыва  муниципального образования Чергинское сельское поселение

Заслушав доклад председателя УИК № 224, в соответствии с Уставом МО Чергинское сельское поселение, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1 Признать полномочия  депутатов представительного органа местного самоуправления пятого созыва муниципального образования Чергинское сельское поселение с 18.09.2023  года в составе:
Зяблицкая Ирина Николаевна
Семенова Марина Юрьевна
Соломатов Геннадий Александрович
Истомин Геннадий Тимофеевич
Мокроусова Тамара Николаевна
Райсбих Анастасия Владимировна
Мытник Олеся Степановна
Шестаков Юрий Владимирович
Вилисова Наталья Владимировна
Семёнова Алина Вадимовна
Мельникова Светлана Геннадьевна

Глава муниципального образования
Чергинское сельское поселение                                                                         Е.Н. Хоробрых